

Stepnica, dnia 23.05.2012 r.

AOŚ.271.36.2012

**WYJAŚNIENIE TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dot. zamówienia publicznego pn.

**Dostawa i montaż sanitariatów kontenerowych na obiektach
rekreacyjnych w Stepnicy**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza aby elewację kontenerów stanowiła płyta warstwowa, która zgodnie z SIWZ jest obudową ścian zewnętrznych zamiast paneli elewacyjnych. W tym przypadku kolor elewacji byłby jednorodny. Jeżeli tak to proszę o podanie koloru elewacji.

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza powyższego. Zgodnie z zapisami SIWZ elewacje kontenerów stanowi płyta warstwowa oraz panel elewacyjny.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza wykończenie podłogi wykładziną obiektową spawaną na połączeniach i wywiniętą na ściany?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ wymagana jest podłoga aluminiowa.

Pytanie nr 3

Czy kontenery mają być wyposażone w grzejniki elektryczne?

Odpowiedź

Nie.

Pytanie nr 4

Jaka jest długość przyłączy wod-kan i elektrycznego, które są do wykonania przez Wykonawcę?

Odpowiedź

Długość przyłączy wod-kan i elektrycznego wynoszą do 10m od krawędzi kontenera.

Pytanie nr5

Jaka jest odległość ustawienia sanitariatów na terenie plaży publicznej od ogrodzenia w porcie rybackim, czy jest możliwość montażu za pomocą HDS z samochodu, czy do montażu należy wynająć dźwig?

Odpowiedź

Ze względu na odległość do montażu niezbędny jest dźwig.